附件：

关于开展资产评估行业先进典型宣传工作
[bookmark: _GoBack]有关事项的通知

中评协[2017]9号

各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会(注册会计师协会)：
为了进一步扩大资产评估行业社会影响力，树立行业形象，提高资产评估行业社会公信力，根据工作需要，中国资产评估协会(以下简称中评协)决定对自中国共产党第十八次全国代表大会(以下简称十八大)以来资产评估行业先进典型进行宣传。现将相关事项通知如下：
一、宣传内容
主要宣传资产评估行业先进典型(包括：业内人士、岗位、评估机构和地方协会)的先进事迹，以及评估机构和地方协会在推进行业党建工作中好的做法和经验。
二、宣传对象
主要宣传对象原则上应为自十八大以来受到省部级以上表彰奖励的业内人士(包括：五一劳动奖章、三八红旗手、劳动模范、先进个人等)、岗位(包括：全国巾帼文明岗、青年文明号等)、评估机构(包括：文明单位等)和地方协会，以及当选为省级以上党代会代表或省级以上人大代表、政协委员的业内人士。
三、宣传方式
对资产评估行业先进典型的宣传应当从行业发展大局出发，从局部入手，以小见大，见微知著。通过朴实的事迹、平实的语言，引起读者的共鸣，在读者心中形成对资产评估行业潜在的正面印象，为推进行业党建营造良好的舆论氛围。中评协将采取专访、报告文学等文体，采用传统媒体与新媒体相结合的方式，通过《中国会计报》、《中国资产评估》杂志、中评协网站、微信公众号等进行多渠道宣传。
各地方协会可在本协会网站或刊物上配合开展相关主题宣传活动。
四、其他
请各地方协会充分认识到资产评估行业先进典型宣传工作的重要性、必要性和紧迫性，准确把握工作的总体要求，精心组织，周密部署，对本辖区内的宣传对象进行摸底统计，尽快填报《关于开展资产评估行业先进典型宣传工作统计表》（附件），加盖各地方协会公章后进行扫描，务必于2017年3月31日之前将统计表扫描版及电子版一并发送至中评协指定邮箱。
联系人：刘崴
联系电话：010-88339649
电子信箱：edit@cas.org.cn。

附件：《关于开展资产评估行业先进典型宣传工作统计表》

中国资产评估协会
二○一七年三月一日

2

附件

关于开展资产评估行业先进典型宣传工作统计表

填报单位：
	编号
	姓名
	单位
	受省部级以上表彰奖励情况
	当选为省级以上党代会代表或省级以上人大代表、政协委员情况

	表彰奖励类别
	授予单位
	党代会代表
	人大代表
	政协委员

	1

	2

制表人：                                 联系电话：

填表说明：
1.姓名、单位栏目应填写先进典型(包括：业内人士、岗位、评估机构和地方协会)；
2.表彰奖励类别栏目应填写受表彰奖励情况(包括：五一劳动奖章、三八红旗手、劳动模范、先进个人、全国巾帼文明岗、青年文明号、文明单位等)，填写格式为“受表彰年份+表彰奖励类别”，如“2012年五一劳动奖章"；
3.授予单位栏目应填写授予表彰的省部级以上党政机关；
4.当选为省级以上党代会代表或省级以上人大代表、政协委员情况栏目填写格式为“当选年份+代表类型”，如“2012年十八大代表”或“2012年北京市人大代表”。